



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

NOTICE INVITING e-TENDER No. N-31/2015-16

Airports Authority of India invites item rate e-tender for the work of "Development of Jharsuguda Airport for A-320 operations. SH: Pavement works for runway, taxiway, apron, isolation bay including shoulders (rigid pavement) and other associated civil & electrical works." at an estimated cost of Rs.8515.82 Lakhs with period of completion 24 (Twenty Four) months. (Including two months considered for monsoon season). Last date and time of submission of e-tender is 31.07.2015 up to 17:30 hrs. For detailed information please log on to website <https://etender.aai.aero/irj/portal> or www.aai.aero. (Bid No. 10000 10224). Further clarifications/corrigendum in this regard, if any, will be uploaded only on AAI website/portal.

Size: 8cmX4cm



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

ई-निविदा आमंत्रण सूचना सं. एन-31/2015-16

भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण "ए-320 के प्रचालन हेतु झारसुगुड़ा एयरपोर्ट के विकास के लिए मद दर ई-निविदा आमंत्रित करता है।" उपशीर्ष : शोल्डर्स (सख्त खड्डजा) सहित रनवे, टैक्सीवे, एप्रोन, आइसोलेशन बे हेतु पेवमेंट कार्य तथा अन्य सम्बंधित सिविल एवं इलेक्ट्रिकल कार्य।" अनुमानित लागत : रु.8515.82 लाख, पूरा करने की अवधि : 24 (चौबीस) महीने। (मानसून सीजन के दो महीने सहित)। ई-निविदा जमा कराने की अंतिम तिथि और समय : 31.07.2015 को 17:30 बजे तक है। विस्तृत जानकारी के लिए कृपया वेबसाइट <https://etender.aai.aero/irj/portal> अथवा www.aai.aero पर लॉग ऑन करें। (निविदा सं 10000 10224) इस संबंध में यदि कोई संशोधन / शुद्धिपत्र होगा तो उसे केवल भा.वि.प्रा. की वेबसाइट पर ही अपलोड किया जाएगा।

Size: 8cmX4cm



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

ई-निविदा आमंत्रण सूचना/ NOTICE INVITING e-TENDER सं. एन-31/2015-16

भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण "Development of Jharsuguda Airport for A-320 operations. SH: Pavement works for runway, taxiway, apron, isolation bay including shoulders (rigid pavement) and other associated civil & electrical works." अनुमानित लागत : रु.8515.82 लाख, पूरा करने की अवधि : 24 (चौबीस) महीने। (मानसून सीजन के दो महीने सहित)। ई-निविदा जमा कराने की अंतिम तिथि और समय : 31.07.2015 को 17:30 बजे तक है। विस्तृत जानकारी के लिए कृपया वेबसाइट <https://etender.aai.aero/irj/portal> अथवा www.aai.aero पर लॉग ऑन करें। (निविदा सं 10000 10224) इस संबंध में यदि कोई संशोधन / शुद्धिपत्र होगा तो उसे केवल भा.वि.प्रा. की वेबसाइट पर ही अपलोड किया जाएगा।

Size: 8cmX4cm

Eng- 53

Hindi - 72

Total = 125

This is certify that the correctness of the following has been ensured

1. Logo
2. Spelling Mistakes
3. Punch Line
4. Size
- 5 Date & Amount

Sign. of Agency Dep. with Stamp



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

ई-निविदा आमंत्रण सूचना/ NOTICE INVITING e-TENDER सं. एन-31/2015-16

भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण "ए-320 के प्रचालन हेतु झारसुगुड़ा एयरपोर्ट के विकास के लिए मद दर ई-निविदा आमंत्रित करता है।" उपशीर्ष : शोल्डर्स (सख्त खड्डजा) सहित रनवे, टैक्सीवे, एप्रोन, आइसोलेशन बे हेतु पेवमेंट कार्य तथा अन्य सम्बंधित सिविल एवं इलेक्ट्रिकल कार्य।" अनुमानित लागत : रु.8515.82 लाख, पूरा करने की अवधि : 24 (चौबीस) महीने। (मानसून सीजन के दो महीने सहित)। ई-निविदा जमा कराने की अंतिम तिथि और समय : 31.07.2015 को 17:30 बजे तक है।

Airports Authority of India invites item rate e-tender for the work of "Development of Jharsuguda Airport for A-320 operations. SH: Pavement works for runway, taxiway, apron, isolation bay including shoulders (rigid pavement) and other associated civil & electrical works." at an estimated cost of Rs.8515.82 Lakhs with period of completion 24 (Twenty Four) months. (Including two months considered for monsoon season). Last date and time of submission of e-tender is 31.07.2015 up to 17:30 hrs.

For detailed information please log on to website <https://etender.aai.aero/irj/portal> or www.aai.aero. (Bid No. 10000 10224). Further clarifications/corrigendum in this regard, if any, will be uploaded only on AAI website/portal.

Size: 8cmX5cm

Hindi- 77

Eng - 128

Total = 205